semetipm ut stud^{ad} ymagine eius nales
creati sumy Ita et mox ei similitudiz
pna possibili^{no} conformem / Quia eius
ymagine p petm in nob fedam^{no} exuato
aut sequo imitaco in patria cu p
pinguor tanto ututu conformae ei se
studuelt 2 yglia claritat cu siler //
Deserte igit in corde tuo mores eius 2
actus qua quilit se hnt in homies
Qua benigne in discipulos Qua mo
desta in sermoe / Qua studiosi in sermoe
oraco Qua sobrius aduiglias Quom
solideo parentib / Qua sollicit^{no} d' auap
salute quaru amore dignat^{no} a mori Qua
paciens ad contumelias / Qua mit^{no} in spoli
non em studuit se vindicare s^{no} mordaci
ut amaro s^{no} blande et hudi r^{no}pono
Altius in malicia sanare / Qu diu^{no}
non adulabat / Qua lib^{no} fuit acaro
mudi n^{no} auisus p corpis nautatibus
Quo nomine speruit ut horru^{no} et le
piopos uel peccatoes / Quo spatia colloq^{no}

offendisti. Et quoniam ei succuristi. Vitare
ad caritatem humilitatem et ad alios dantes
fuge alia omnia vicia et ab omni peccato
vitiis corporis tuum. Tuorum. Amomices. et
frenos. et ad patientiam et humilitatem. et
prias. Ab omni fallacia simulacris. et duplici-
ti et mala suspitione. tuncas. sensus. tuis
tantum custodias. ut non sis alius. instans
sed si potest. in bonum exemplum.

Septem peccata in spiritu sancto

Infidelitas superbie. et impugnatione argu-
ente veritatem. presumpcio. Abscondere me-
defensio. et error. in penitentia. finalis
et peccata.

Septem peccata mortalia

Supbia. habet quatuor ramos. scilicet. obediencia. In-
stantia. opus. discordia. singularitas. vite.
Quercia. habet tres ramos. scilicet. rapina. furta.
doli. usura. simonia. et cupiditas. luxuria.
habet sex ramos. scilicet. salus. equitudo. consensio. for-
nicatio. et soluta. adultrium. et concubina.
in casto. et consanguinea. Aliud est quod nomen.

Munda habet quatuor ramos

Invidia hz qny ramos sz odia susurrato
 murmurato leticia mal altius z str
 co **S**ula hz ramos sz ebrietas septa
 leticia muloquiu ebriudo mairralitas
 y mudicia **P**ra hz qny ramos sz odia
 contento passio indignato z vicio de
 edia hz qny ramos sz odia ramos
 pusillanimitas cordis dppuo pppuo et

Septe veni. **S**egitaco **o**blivio **p**ppuo **p**ppuo
Alia pta **i**nfirmas **d**fferentz **v**amitas

A .i. apparatus
Ab .i. abbas
Ap .i. appeture
AF .i. affirmat
Al .i. allertg
Am .i. ambrosy
Arc .i. argumetu
Dug .i. augustig
Ant .i. antetua

Unh .n. **Unhardy** glosar dicitulu
Roni .n. **Romfany**

P .n. **Podice**
t. ut. ra caplo al etu

Pompa .n. **Pomruud**